UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   1182 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh,  ngày 31 tháng 8  năm 2016

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường MN – MG (Công lập),
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

· Hiệu trưởng các trường THCS,

· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc trên địa bàn Huyện.
Thực hiện Công văn số 2178/NV ngày 26 tháng 08 năm 2016 của phòng Nội Vụ về việc cập nhật dữ liệu phần mềm Quản lý Hồ sơ điện tử, cán bộ, công chức, viên chức;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo cán bộ, viên chức phụ trách phần mềm Hồ sơ điện tử triển khai việc cập nhật dữ liệu phần mềm Quản lý Hồ sơ điện tử, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị tên phần mềm Quản lý Hồ sơ điện tử, cán bộ, công chức, viên chức đảm bảo tính chính xác, kịp thời.

Việc cập nhật thông tin dữ liệu đề nghị hoàn tất trước ngày 15 tháng 9 năm 2016; Sau thời gian trên, mọi thông tin không chính xác về hồ sơ dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức và người lao động do đơn vị hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường MN – MG (Công lập), Tiểu học, THCS và thủ trưởng các đơn vị trực thuộc trên địa bàn Huyện nghiêm túc thực hiện đúng thời gian.

(Đính kèm Công văn số 2178/NV ngày 26/8/2016 của Phòng Nội vụ và Công văn số 2304/SNV-CCVC ngày 06 tháng 7 năm 2016 của Sở Nội vụ)
 Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VP.

                    (Đã ký)
Đã
Nguyễn Trí Dũng
V/v cập nhật dữ liệu phần mềm Quản lý Hồ sơ điện tử, cán bộ, công chức, viên chức